Kontaktnavn Mobiltelefon E-post Gar ut ved valg i ar | Poststed Org-del. Krets

Tilde Seether 4793818811 b.t.midtun@gmail.com 2024 Skage i Namdalen Regionutvalg (AU) 032 Sentrale Namdal

Sverre Tyldum 4790088621 s.tyldum@online.no 2024 H@YLANDET Regionutvalg (AU) 032 Sentrale Namdal

Tore Rennan 4799572961 trennan@online.no 2025 Beitstad Regionutvalg (AU) 036 Steinkjer

Geir Havard Valstad 4792684444 ghv@ntebb.no 2025 SKOGN Regionutvalg (AU) 040 Levanger

Lars Morten Rosmo 4790584815 Imrosmo@online.no 2024 VIGGJA Regionutvalg (AU) 042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klaebu og Malvik
Anders Braa 4792608090 andersbraa@yahoo.no 2024 Spongdal Regionutvalg (AU) 042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klaebu og Malvik
Bard Tore Berntsen 4790162935 bard @fjossystemer.no 2024 RENNEBU Regionutvalg (AU) 044 Oppdal og Rennebu

Frode Holand 4790024932 frode_holand@yahoo.no 2024 Nordli Krets 030 Lierne, Namsskogan og Rgyrvik
Elida Margrethe Setermo 4797759696 lita_lida@hotmail.com 2024 LIMINGEN Krets 030 Lierne, Namsskogan og Rgyrvik
Jacob Sandvik 4793099681 jacobsandvik@gmail.com 2024 LEKA Krets 031 Ytre Namdal

Einar Bredesen 4791802112 eraker@hotmail.no 2024 Ottersgy Krets 031 Ytre Namdal

Sarah Aronsen 4799597257 sarah.aronsen@outlook.com 2024 HELL Krets 032 Sentrale Namdal

Jon Inge Eidem 4797123320 joni.eidem@hotmail.com 2024 Grong Krets 032 Sentrale Namdal

Sverre Tyldum 4790088621 s.tyldum@online.no 2024 H@YLANDET Krets 032 Sentrale Namdal

Ola Joakim Torske Ranheim 4791514152 ola_joakiml@hotmail.com 2024 Kolvereid Krets 033 Namsos og Fosnes

Havard Bjgrnseth Saevik 4797167767 hsavik@hotmail.no 2024 SPILLUM Krets 033 Namsos og Fosnes

John Ivan Sellids 4791165314 john.sellias@hotmail.no 2024 SNASA Krets 034 Snasa

Elise Bostad 4790286550 elisebostad@gmail.com 2024 Snasa Krets 034 Snasa

Bjgrn Dag Deras 4790882645 bjoe-dag@online.no 2024 NAMDALSEID Krets 035 Osen, Namdalseid og Flatanger
Trond Storvoll 4791343026 trondstorvoll@hotmail.com 2024 STEINSDALEN Krets 035 Osen, Namdalseid og Flatanger
Andrea Marie Skjelstad 4740604733 andrea.skjelstadO@gmail.com 2025 Follafoss Krets 036 Steinkjer

Finn Egil Adolfsen 4797141605 feadolfsen@outlook.com 2025 BEITSTAD Krets 036 Steinkjer

Line Torill Fjellheim 4747317517 linetorillf@gmail.com 2024 STEINKJER Krets 036 Steinkjer

Jon Inge Bragstad 4793423578 jibrag@online.no 2024 SPARBU Krets 036 Steinkjer

Johan Schei 4799012432 johasche@online.no 2024 STEINKJER Krets 036 Steinkjer

Erik Melting 4790671601 erik.melting@gmail.com 2024 MOSVIK Krets 037 Indergy

Ivar Wang 4790864742 wangivar@gmail.com 2024 INDER@Y Krets 037 Indergy

P&l Vidar Graadal 4797587570 paalgraadal@hotmail.com 2025 VERDAL Krets 038 Verdal

Olav Einar Hegstad 4791604432 hegstad@gmail.com 2024 VERDAL Krets 038 Verdal

Tor Kvernmo 4795744447 kvernmotor@hotmail.com 2024 Vuku Krets 038 Verdal

Roar Stene Hojem 4795721701 roahojem@online.no 2024 FROSTA Krets 039 Frosta

Ruslan Yakovenko 4798897923 ruslan750hp@hotmail.com 2024 FROSTA Krets 039 Frosta

Knut Anders Nordheim 4793495733 knut.anders@nordheimkylling.no 2024 ASENFJORD Krets 040 Levanger

Randi Johanne Skjerve 4796234951 randijskjerve@gmail.com 2024 LEVANGER Krets 040 Levanger

Havard Jermstad 4795250406 hjerms@yahoo.no 2024 SKOGN Krets 040 Levanger

Geir Havard Valstad 4792684444 ghv@ntebb.no 2024 SKOGN Krets 040 Levanger

Otte Munkeby 4791568563 ott-mun@online.no 2024 Levanger Krets 040 Levanger

Erik Undlien 4790787874 undlien_erik@hotmail.no 2025 ASENFJORD Krets 040 Levanger

Thomas Kristoffersen 4790633745 brekka.bruk@outlook.com 2024 STIBRDAL Krets 041 Vaernes

Ola Fuglem 4793819882 fuglem_jr@hotmail.com 2025 SELBUSTRAND Krets 041 Veernes

John Espen Langseth 4792448720 johnelangseth@gmail.com 2024 SELBU Krets 041 Veernes

Karl Stav 4747963771 karl.stav@hotmail.com 2024 Vikhammer Krets 042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klaebu og Malvik
Even Landrg 4795930506 krokstad.gaard@gmail.com 2024 SKAUN Krets 042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klaebu og Malvik




Rune Sunnset 4793070401 rune@sunnset.no 2024 KORSVEGEN Krets 042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klaebu og Malvik
Arnt Hakon Flgttum 4790117275 arnthf@gmail.com 2024 Singsas Krets 043 Holtalen og Midtre Gauldal

Kristin Myklevoll 4799157992 krimyk@midtre-gauldal.kommune.no 2024 SINGSAS Krets 043 Holtdlen og Midtre Gauldal

Berit Kristin Voll 4748296209 beritkristin82 @hotmail.com 2024 RENNEBU Krets 044 Oppdal og Rennebu

Kennet Jamtseter 4790829249 post@oppdalrorservice.no 2024 LPNSET Krets 044 Oppdal og Rennebu

Nils H. Snekvik 4795826325 nils@snekvik.no 2024 HELLANDSJ@EN Krets 045 Midt

Lars Erik Talleras 4799639302 Italll@hotmail.com 2024 SVORKMO Krets 045 Midt

Olav Sterten 4748027837 olaste@online.no 2024 Lensvik Krets 045 Midt

Tore Mellemsaether 4741572667 tore.me@online.no 2024 Hestvika Krets 046 Porten mot havet

Torbjgrn Flenstad 4797968708 illebror@hotmail.com 2024 SUNDLANDET Krets 046 Porten mot havet

Hege Hopen Amundal 4791398595 h.h.amundal@gmail.com 2024 Afjord Krets 047 Afjord

Ingrid Gauslaa Harstad 4799024199 in-gaus@online.no 2024 AFJORD Krets 047 Afjord

Steinar Lium 4791772794 steinliu@online.no 2024 Opphaug Krets 048 Prland

Vegard Kulmo 4740205720 vegard-kulmo@hotmail.no 2024 OKSVOLL Krets 048 Brland

Jgrgen Rgnning 4793216146 jorgen.ronning81@gmail.com 2024 Rissa Krets 049 Indre Fosen

Morten Stefan Berg 4795102640 mortenstefan@hotmail.com 2024 LEKSVIK Krets 049 Indre Fosen

Ottar Skjglberg 4745695219 ottarskj97 @gmail.com 2024 Smgla Krets 050 Smgla og Aure

Ole Bendik Nilsen 4741120618 obnilsenx@hotmail.com 2024 AURE Krets 050 Smgpla og Aure

Tore Simonset 4791782085 tsimonset@gmail.com 2024 RINDALSSKOGEN Krets 051 Indre Nordmgre

Jan Henrik Moen 4792884610 janhmoen@gmail.com 2024 Surnadal Krets 051 Indre Nordmgre

Kurt André Nilsen 4745458833 nilssen_frei@hotmail.com 2025 HALSANAUSTAN Krets 051 Indre Nordmgre

Peder Hanem Aasprang 4741517437 paasp@online.no 2024 MEISINGSET Krets 052 Sunndal og Tingvoll

Jens Kristian Eikrem 4791613349 jkeikrem@online.no 2024 Pydegard Krets 052 Sunndal og Tingvoll

Marthe Holte Sirivik 4745136591 marthe.talula@gmail.com 2024 AVER@Y Krets 053 Hustadvika og Avergy

Peder Sylte 4791346409 sylte@online.no 2024 EIDE Krets 053 Hustadvika og Avergy

Olav Gustad 4791128657 olagust@online.no 2025 AVER@Y Krets 053 Hustadvika og Avergy

Andreas Kammen 4792281523 kammenkjottogmjolk@gmail.com 2024 BATNFJORDS@RA Krets 054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra
Rolf Kristian Blekken 4797515995 rolf kristian.blekken@epost.no 2024 TORVIKBUKT Krets 054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra
Aleksander Morewood 4799503748 aleksander.morewood@hotmail.com 2025 EIDSVAG | ROMSDAL Krets 054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra




